第 5回 AIBPC 知財 WG 活動レポート

日時

 2018年 10月 2日（火） 16時 00分～18時 00分

場所

 株式会社グリッド会議室（東京都港区北青山 3-11-7 Aoビル６F）

出席者

（社名 50音順、敬称略 合計 14名）

 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 寺澤

 真英法律事務所 堀川

 TIS株式会社 石川、福島

 特許庁 後藤

 *トヨタ自動車株式会社 関

 富士通株式会社 若林、岩瀬

 三井物産株式会社 桑原、生駒、元尾

 株式会社グリッド 曽我部（グループ長）、角、鈴木（記）

議題

1. 前回の振り返り

2. ディスカッション

「ソフトウエア開発」契約書 14条「秘密情報の取り扱い」について

「ソフトウエア開発」契約書 16条「本件成果物等の著作権」について

3. 今後のスケジュール

4. 次回の確認